UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS NAM TỪ LIÊM                  Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc
    Số: ……/TB-THCSNTL                              Nam Từ Liêm, ngày 10 tháng 03  năm 2022

THÔNG BÁO
Điều chỉnh lịch kiểm tra giữa kỳ II - năm học 2021-2022

	Căn cứ diễn biến phức tạp của dịch Covid-19; căn cứ tình hình thực tế dạy và học,  trường THCS Nam Từ Liêm điều chỉnh Lịch kiểm tra giữa học kỳ II, năm học 2021-2022 như sau:

1. Lịch cũ
	Thứ
	Khối
	Môn thi
	Thời gian
	Phân công
	Ghi chú

	Hai
( 14/3)
	6,7,8,9
	CN
	Tiết 1

GV có tiết theo TKB
	Dự kiến HT tổ chức:
K7,8,9: KT trực tiếp+trực tuyến
K6: KT trực tuyến

	GDCD
	Tiết 3

	Ba
( 15/3)
	7,8,9
	Địa
	Tiết 1

	Sử
	Tiết 3

	Tư
( 16/3)
	6
	T Anh
	7h15-8h15

	7,8,9
	Lý
	Tiết 3

	Năm (17/3)
	6
	KHTN
	7h15-8h15

	7,8,9
	Sinh
	Tiết 1

	8,9
	Hóa
	Tiết 3

Sáu (18/3)
	6
	 LS&ĐL
	Tiết 1

	7,8,9
	T Anh

	Theo DS phòng thi
(trừ  k6) - có bảng phân công riêng

	6,7,8,9
	 N Văn
	Tiết 3,4

	Hai
( 21/3)
	6,7,8,9
	Toán
	Tiết 1,2

	14-21/3
	6,7,8,9
	TD, Nhạc , MT, Tin, CTĐP, HĐTrN
	Tiết theo TKB, theo đặc thù môn học
	GVBM

2. Lịch điều chỉnh
	Thứ/ ngày/ tháng
	Buổi
	Khối
	Môn thi
	Thời gian
	Phân công
	Ghi chú

	14-21/3
	Sáng/
Chiều
	6,7,8,9
	TD, Nhạc, MT, Tin, CTĐP, HĐTrN, CN 9
	Tiết theo TKB, theo đặc thù môn học
	GVBM
	Hình thức KT:Trực tuyến

	Hai
(14/3)
	Sáng
	6,7,8
	CN
	Tiết 1

GV có tiết theo TKB
	-Hình thức KT: Trực tuyến
-Sau kiểm tra tiết 1, các lớp học từ tiết 2 theo TKB, riêng sáng thứ hai (21/3) sẽ học từ tiết 3 theo TKB

	Chiều
	6,7,8,9
	GDCD
	Tiết 1

	Ba
(15/3)
	Sáng

7,8,9
	Địa
	Tiết 1

	Chiều

	Sử
	Tiết 1

	Tư
(16/3)
	Sáng
	6
	T Anh
	7h15-8h15

	7,8,9
	Lý
	Tiết 1

	Chiều
	8,9
	Hóa
	Tiết 1

Năm (17/3)
	Sáng
	6
	KHTN
	7h15-8h15

	7,8,9
	Sinh
	Tiết 1

	Chiều
	6
	LS&ĐL
	13h45-14h45

Tiết 1

	7,8,9
	T Anh

	Sáu (17/3)
	Sáng
	6,7,8,9
	 N Văn
	Tiết 4,5
	Có bảng phân công riêng

	Hai
( 21/3)
	Sáng
	6,7,8,9
	Toán
	Tiết 1,2

Kính đề nghị GVCN thông báo lịch điều chỉnh kiểm tra giữa kỳ II đến học sinh; các đồng chí giáo viên bộ môn căn cứ lịch hướng dẫn học sinh ôn tập, dự kiểm tra đạt kết quả tốt nhất.

Nơi nhận:                                                                                     HIỆU TRƯỞNG
-GVCN, GVBM
[bookmark: _GoBack]- PH, HS
-Lưu VT.

               Hoàng Thị Yến

2